PAGE  



КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від 26.10.2021                                        м.Кам’янське                                           № 833
Про внесення змін 
до рішення виконавчого комітету

міської ради від 18.12.2019 №440

З метою впорядкування діяльності комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради, у зв’язку зі зміною місця роботи окремих її членів, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання діяльності органів опіки 
та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами), Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради VIII скликання, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 16.12.2020 №759 (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради                          від 18.12.2019 №440 «Про комісію з питань захисту прав дитини 
при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради», виклавши додаток 1 
до рішення в новій редакції (додається).

Міський голова                                                                      Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 18.12.2019 №440
(у редакції
рішення виконавчого комітету

міської ради

від 26.10.2021  № 833)

Посадовий склад 
комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 
Кам’янської міської ради

	секретар Кам’янської міської ради
	-
	голова комісії

	начальник служби у справах дітей міської ради
	-
	заступник голови комісії

	завідувач сектору з питань забезпечення діяльності прийомних сімей та дитячих будинків сімейного типу відділу з питань розвитку сімейних форм виховання служби          у справах дітей міської ради
	 - 
	секретар комісії

	директор департаменту з гуманітарних питань міської ради
	-


	член комісії

	директор департаменту соціальної політики міської ради
	-
	член комісії

	директор Комунального закладу «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей» Кам’янської міської ради
	-
	член комісії

	завідувач відділу соціальної роботи              з сім’ями, дітьми та молоді, які належать   до вразливих груп населення Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради 
	-
	член комісії

	заступник головного лікаря з охорони материнства та дитинства  Комунального закладу охорони здоров’я  «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» Кам’янської міської ради, міський позаштатний спеціаліст управління охорони здоров’я міської ради з педіатрії                    
	-
	член комісії 
(за погодженням)

	заступник начальника служби, начальник відділу з питань розвитку сімейних форм виховання служби у справах дітей міської ради
	-
	член комісії

	начальник відділу з правових питань         та захисту прав дітей служби у справах дітей міської ради
	-
	член комісії

	начальник сектору ювенальної превенції відділу  превенції Кам’янського районного управління поліції  Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області                          
	-
	член комісії
(за погодженням)


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради, керуючий

справами виконавчого 
комітету міської ради 



     Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

.
